[image: image1.jpg]@ \
g

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

СОЗЫВ - 3

СЕССИЯ – 16
от 17.07.2015

   №60
с. Шепси

О назначении досрочных выборов главы
Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района
На основании статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года               № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и руководствуясь Уставом Шепсинского сельского поселения Туапсинского района, Совет Шепсинского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Назначить досрочные выборы главы Шепсинского сельского поселения  Туапсинского района на 13 сентября 2015 года с сокращением сроков осуществления избирательных действий на одну треть.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье сегодня».
3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на депутатскую комиссию по  вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественными объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

       В.В.Мазнинов

Председатель Совета
Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                      В.Н.Вареник